
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. VASARIO 4 D. 

NUTARIMO NR. 104 „DĖL GAZOLIŲ, SKIRTŲ NAUDOTI AKVAKULTŪROS IR 

VERSLINĘ ŽVEJYBĄ VIDAUS VANDENYSE VYKDANČIOMS ĮMONĖMS, 

ĮSIGIJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 4 d. nutarimą Nr. 104 

„Dėl Gazolių, skirtų naudoti akvakultūros ir verslinę žvejybą vidaus vandenyse vykdančioms 

įmonėms, įsigijimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Nustatyti, kad gazoliai, skirti naudoti akvakultūros ir verslinę žvejybą vidaus 

vandenyse vykdančioms įmonėms, turi būti pažymėti laikantis energetikos ministro 

patvirtintos jų žymėjimo tvarkos.“ 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Gazolių, skirtų naudoti akvakultūros ir 

verslinę žvejybą vidaus vandenyse vykdančioms įmonėms, įsigijimo taisykles: 

1.2.1. Pakeisti 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.1. žuvininkystės subjektai, gaminantys akvakultūros produktus, – valstybės įmonės 

Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro išduotą centrinio mokesčių administratoriaus 

nustatytos formos pažymą apie Taisyklių 4.1 papunktyje nurodytus duomenis;“. 

1.2.2. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „7. Mokesčių administratorius leidimą įsigyti gazolių, skirtų naudoti žuvininkystėje 

(toliau – leidimas), suteikia centrinio mokesčių administratoriaus nustatyta tvarka.“ 

1.2.3. Pripažinti netekusiu galios 9 punktą. 

1.2.4. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Pardavėjai gazolius, skirtus naudoti žuvininkystėje, gali parduoti tik 

žuvininkystės subjektui, kuriam yra suteiktas leidimas. Kiekvieną kartą patiekęs 

žuvininkystės subjektui gazolių, skirtų naudoti žuvininkystėje, pardavėjas privalo tai 

užfiksuoti centrinio mokesčių administratoriaus nustatyta tvarka.“  

1.2.5. Pakeisti 12.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.4. paaiškėja, kad įsigydamas gazolių, skirtų naudoti žuvininkystėje, pagal 

Taisyklių 5 punktą negalėjo jų įsigyti;“. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. šis nutarimas įsigalioja 2016 m. rugpjūčio 1 dieną; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

2.2. iki šio nutarimo įsigaliojimo išduotos centrinio mokesčių administratoriaus 

nustatytos formos kortelės galioja iki jose nurodytos galiojimo pabaigos.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Finansų ministrė Rasa Budbergytė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M.
VASARIO 4 D. NUTARIMO NR. 104 „DĖL GAZOLIŲ,
SKIRTŲ NAUDOTI AKVAKULTŪROS IR VERSLINĘ
ŽVEJYBĄ VIDAUS VANDENYSE VYKDANČIOMS
ĮMONĖMS, ĮSIGIJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-07-20 Nr. 764
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Enrika Skodminienė, Vyriausioji specialistė, Posėdžių rengimo

skyrius
Sertifikatas išduotas ENRIKA SKODMINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-07-21 14:28:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-07-22 12:43:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Budbergytė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas RASA BUDBERGYTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-07-22 08:53:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-07-22 08:54:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-06-23 - 2019-06-23
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-07-22 09:59:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-07-22 09:59:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, Vyriausioji specialistė (…), Redagavimo ir

vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-07-22 12:42:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-07-22 12:43:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-10-01 - 2017-09-30



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M13B

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-07-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c1e5ff844ff011e698d8820
8478a76a2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-07-24 01:26:31 TAIS


